

BCA Auto Auktion A/S
Auktionsvej 8, 7120 Vejle Ø
CVR-nr. 15 91 18 91

Central Business Registration No 15 91 18 91

Årsrapport 2017/18

Annual report 2017/18

(Regnskabsår 1. april – 31. marts)
(Financial Year 1 April – 31 March)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 31 / 8 2018

*The Annual Report was presented and adopted at the Annual General
meeting of the Company 31 August 2018*

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Tue H. Hattens

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Selskabsoplysninger	1
<i>Company details</i>	
Ledelsespåtegning	2
Hoved- og nøgletal	7
<i>Financial and operating data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Resultatopgørelse for 2017/18	10
<i>Income statement for 2017/18</i>	
Balance pr. 31.03.2018	11
<i>Balance sheet at 31.03.2018</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	14
<i>Cash flow statement 2017/18</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	22
Selskabsoplysninger

Company details

Selskab

BCA Auto Auktion A/S

Auktionsvej 8

7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 15 91 18 91

Hjemstedskommune: Vejle

Telefon: +45 75 85 83 00

Telefax: +45 75 85 81 64

Internet: dk.bca-europe.com

Bestyrelse

Timothy Giles Lampert (formand)

David Francis Harris

Jean-Roch Emmanuel Valery Piat

Direktion

Tue H. Hattens

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

7100 Vejle

Company

BCA Auto Auktion A/S

Auktionsvej 8

DK-7120 Vejle Ø

Central Business Registration No: 15 91 18 91

Registered in: Vejle

Phone: +45 75 85 83 00

Fax: +45 75 85 81 64

Internet: dk.bca-europe.com

Board of Directors

Timothy Giles Lampert (Chairman)

David Francis Harris

Jean-Roch Emmanuel Valery Piat

Executive Board

Tue H. Hattens

Company auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

7100 Vejle

Hoved- og nøgletal

Financial and operating data

Mio. dkk	2015/2016				
	2017/2018	2016/2017	(15 mdr)	2014	2013
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	77,7	68,0	56,5	34,0	37,9
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss</i>	44,9	38,8	29,2	10,3	19,7
Resultat af finansielle poster <i>Financial profit/loss</i>	4,3	2,4	2,3	1,8	1,1
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	38,0	32,0	22,8	9,1	15,5

Aktiver i alt <i>Total assets</i>	192,8	130,3	132,1	101,8	95,6
Investering i materielle aktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	2,8	1,5	2,5	6,0	1,2
Egenkapital <i>Equity</i>	69,7	61,7	48,5	76,6	74,9

Afkastningsgrad <i>Return of capital employed</i>	27,8%	29,6%	25,0%	10,4%	22,9%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	36,2%	47,4%	36,7%	75,3%	78,4%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	57,8%	58,1%	36,5%	12,0%	23,1%

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning.
Financial and operating data are calculated in accordance with Den Danske Finansanalytikerforenings recommendations and guidance.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat for finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
<i>Return of capital employed</i>	$\frac{\text{Financial profit/loss} \times 100}{\text{Total assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive bilauktioner såvel fysisk som elektronisk.

Udvikling i året

I 2017/18 realiserer selskabet et resultat på 38.002 TDKK og selskabet egenkapital udgør ved udgangen af året 69.724 TDKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018/19

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i 2018/19.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Redegørelse for samfundsansvar mv.

BCA Bilauktion A/S er miljøbevidst og den eksterne og interne miljøpåvirkning vurderes at være lav.

I henhold til årsregnskabslovens § 99a, stk. 6, er der ikke udarbejdet særskilt redegørelse for samfundsansvar for BCA Bilauktion A/S. Redegørelsen indgår i koncernregnskabet for moderselskabet BCA Marketplace Plc.

Management's review

Primary activities

As in previous years the primary activities of the Company have been to hold physical as well as electronic car auctions.

Results and financial development

The company delivers a net profit of 38.002 TDKK and the equity by the end of the year is 69.724 TDKK.

The result is considered satisfactory.

Expectations for 2018/19

The company expects the positive development to continue in 2018/19.

Unusually circumstances

The company's assets, liabilities and financial position at 31. March 2018 as well as the result of the company's activities and cashflows for 2017/18 are not effected by unusually circumstances.

Statutory report on corporate social responsibility

BCA Bilauktion A/S is environmentally conscious and the external and internal environmental impact is considered to be low.

According to the Danish Financial Statements Act § 99a, paragraph 6, the company has not prepared a separate report on social responsibility in the management of BCA Bilauktion A/S. The statement is included in the consolidated financial statements of the Parent company BCA Marketplace Plc.

Ledelsesberetning***Management's review*****Begivenheder efter balancedagen*****Events occurred after balance sheet date***

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

No events have occurred after the balance sheet date that significant would change the reading of the annual report.

Resultatopgørelse for 2017/2018*Income statement for 2017/2018*

	Note <i>Notes</i>	2017/2018 DKK	2016/2017 DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		77.690.828	68.035
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-31.030.945	-28.121
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	3	-1.775.310	-1.092
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss</i>		44.884.573	38.822
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	4.552.467	2.558
Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>		-288.530	-204
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		49.148.510	41.176
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-11.146.523	-9.165
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		38.001.987	32.011

Balance pr. 31.03.2018*Balance sheet at 31.03.2018*

	Note Notes	2018 DKK	2017 DKK '000
Software <i>Software</i>		1.509.664	1.206
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	1.509.664	1.206
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		2.774.888	2.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>		4.341.451	3.860
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	7.116.339	6.694
Kapitalandele i tilknyttede selskaber <i>Investments in group enterprises</i>	8	0	50
Depositum <i>Deposits</i>		2.517.754	2.518
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		2.517.754	2.568
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		11.143.757	10.468
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		712.163	447
Tilgodehavender fra salg <i>Trade receivables</i>		33.903.593	19.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		64.643.513	30.209
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		22.296.501	31.785
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax receivables</i>	9	1.054.724	58
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	778.252	965
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		122.676.583	82.818
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		58.243.777	36.563
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		181.632.523	119.828
Aktiver <i>Assets</i>		192.776.280	130.296

Balance pr. 31.03.2018*Balance sheet at 31.03.2018*

	Note Notes	2018 DKK	2017 DKK '000
Aktiekapital <i>Share capital</i>	11	5.000.000	5.000
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		27.723.960	26.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		37.000.000	30.000
Egenkapital <i>Equity</i>		69.723.960	61.722
Hensættelse vedrørende kapitalandele i tilknyttede virks omheder <i>Reserve shares in related companies</i>		15.763	0
Depositum <i>Deposit</i>		400.000	400
Langfristede gældsforpligtelser <i>Provisions</i>		415.763	400
Leverandørgæld <i>Trade payables</i>		102.317.692	49.816
Gæld til tilknyttede selskaber <i>Loan from group enterprises</i>		0	381
Selskabsskat <i>Income taxes</i>		2.707.225	2.071
Anden gæld <i>Other payables</i>		17.611.641	15.906
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term liabilities other than provisions</i>		122.636.558	68.174
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		123.052.321	68.574
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		192.776.280	130.296
Kontraktlige forpligtelser <i>Contractual obligations</i>	12		
Koncernforhold <i>Group structure</i>	13		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18*Statement of changes in equity for 2017/2018*

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 01.04.2017 <i>Equity at 01.04.2017</i>	5.000.000	26.721.973	30.000.000	61.721.973
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-	-	-30.000.000	-30.000.000
Overført jf. resultatdisponering <i>Transferred according to proposed distribution of profit</i>	-	1.001.987	37.000.000	38.001.987
Egenkapital 31.03.2018 <i>Equity at 31.03.2018</i>	5.000.000	27.723.960	37.000.000	69.723.960

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 DKK eller multipla heraf.
The share capital consists of shares of DKK 1.000 or multiples hereof.

Pengestrømsopgørelse pr. 31.03.2018

Cash flow statement at 31.03.2018

	Note Notes	2018 DKK	2017 DKK '000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		38.001.987	32.011
Reguleringer <i>Adjustments</i>	14	8.823.488	7.843
Ændring i driftskapital <i>Adjustment in working capital</i>	15	14.699.074	14.252
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster <i>Cashflow from main activities before financial items</i>		61.524.549	54.106
Finansielle poster <i>Financial items</i>		4.263.939	2.354
Betalt selskabsskat <i>Paid company taxes</i>		-11.506.553	-7.630
Pengestrøm fra driftsaktivitet <i>Cashflow from operation</i>		54.281.935	48.830
Køb af materielle aktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-2.823.065	-1.547
Køb af immaterielle aktiver <i>Purchase of immateriel assets</i>		-876.004	-1.224
Køb/salg af finansielle aktiver <i>Purchase/sale of financial assets</i>		-	-50
Salg af materielle aktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		1.098.000	478
Pengestrøm fra investeringsaktivitet <i>Cashflow from investments</i>		-2.601.069	-2.343
Betalt udbytte <i>Paid dividend</i>		-30.000.000	-18.750
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet <i>Cashflow from financing</i>		-30.000.000	-18.750
Årets pengestrøm <i>Cashflow of the year</i>		21.680.866	27.737
Likvider, primo <i>Cash, primo</i>		36.562.912	37.330
Likvider, ultimo <i>Cash, ultimo</i>		58.243.778	65.067

Noter

Notes

	2017/2018 DKK	2016/2017 DKK '000
1. Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>	37.000.000	30.000
Overført til næste år <i>Retained earnings</i>	1.001.987	2.011
	38.001.987	32.011
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i>	28.871.318	24.429
Pensionsbidrag <i>Pension contribution</i>	2.713.182	1.739
Andre sociale omkostninger <i>Other social security costs</i>	-553.555	1.953
	31.030.945	28.121
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of employees</i>	65	56
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98B stk. 3 er vederlag til direktion og bestyrelse kun modtaget som kategori 1 vederlag. <i>In accordance with the Danish Financial Statements Act section 98B stk. 3, fee for management and the board of directors are received as category 1 salary.</i>		
3. Af- og nedskrivninger		
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Afskrivninger <i>Depreciation and amortisation</i>	1.775.310	1.092
	1.775.310	1.092
4. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renter tilknyttede virksomheder <i>Interest group enterprises</i>	1.201.675	377
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.350.792	2.181
	4.552.467	2.558

Noter

Notes

	2017/2018 DKK	2016/2017 DKK '000
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat	12.143.196	8.885
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	-996.673	280
<i>Change of deferred tax</i>		
	11.146.523	9.165

6. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Software <i>Software</i> DKK
Kostpris 1. april 2017	1.370.591
<i>Acquisition price 1st. April 2017</i>	
Tilgang	876.004
<i>Additions</i>	
Afgang	-
<i>Disposals</i>	
Kostpris 31. marts 2018	2.246.595
<i>Acquisition price 31st. March 2018</i>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	164.224
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses 1st. April 2017</i>	
Afskrivninger	572.707
<i>Depreciation</i>	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	736.931
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses 31st. March 2018</i>	
Immaterielle anlægsaktiver 31. marts 2018	1.509.664
<i>Intangible assets 31st. March 2018</i>	

Noter*Notes***7. Materielle anlægsaktiver***Property, plant and equipment*

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	I alt
	<i>Leasehold improvements</i>	<i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. april 2017 <i>Acquisition price 1st. April 2017</i>	3.386.663	5.357.519	8.744.182
Tilgang <i>Additions</i>	218.575	2.604.490	2.823.065
Afgang <i>Disposals</i>	-	-1.682.946	-1.682.946
Kostpris 31. marts 2018 <i>Acquisition price 31st. March 2018</i>	<u>3.605.238</u>	<u>6.279.063</u>	<u>9.884.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017 <i>Depreciation, amortisation and impairment losses 1st. April 2017</i>	552.535	1.497.938	2.050.473
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	277.815	924.788	1.202.603
Afskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation on disposals</i>	-	-485.114	-485.114
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018 <i>Depreciation, amortisation and impairment losses 31st. March 2018</i>	<u>830.350</u>	<u>1.937.612</u>	<u>2.767.962</u>
Materielle anlægsaktiver 31. marts 2018 <i>Property, plant and equipment 31st. March 2018</i>	<u>2.774.888</u>	<u>4.341.451</u>	<u>7.116.339</u>

Noter

Notes

8. Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Kapitalan- dele i tilknyttede selskaber
	<i>Investments in group enterprises</i>
	DKK
Kostpris 1. april 2017 <i>Acquisition price 1st. April 2017</i>	50.000
Tilgang <i>Additions</i>	-
Afgang <i>Disposals</i>	-
Kostpris 31. marts 2018 <i>Acquisition price 31st. March 2018</i>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2017 <i>Value adjustments 1st. April 2017</i>	-
Årets resultat <i>Result of the year</i>	-65.763
Værdireguleringer 30. marts 2018 <i>Value adjustments 31st. March 2018</i>	<u>-65.763</u>
Finansielle anlægsaktiver 31. marts 2018 <i>Fixed assets investments 31st. March 2018</i>	<u>-15.763</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
Investments in group enterprises comprise:

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejer andel <i>Share</i>
T4G One Europe ApS, Vejle	50.000	100%

Noter

Notes

	2017/2018 DKK	2016/2017 DKK '000
9. Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax receivables</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. april	58.051	338
<i>Deferred tax receivables 1. April</i>		
Årets regulering af udskudt skatteaktiv, indregnet i resultatopgørelsen	996.673	-280
<i>Yearly adjustment deferred tax receivable, incalculated in the income statement</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. marts	1.054.724	58
<i>Deferred tax receivables 31. March</i>		
Udskudt skatteaktiv vedrører		
<i>Deferred tax receivables specification</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	-332.126	-265
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-239.344	-194
<i>Property, plant and equipment</i>		
Kortfristede aktiver	-149.215	-57
<i>Shortterm assets</i>		
Hensatte forpligtelser	1.775.409	574
<i>Short-term liabilities other than provisions</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. marts	1.054.724	58
<i>Deferred tax receivables 31. March</i>		
10. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalte forsikringer	464.308	358
<i>Prepaid insurance</i>		
Øvrige forudbetalte omkostninger	313.944	607
<i>Other prepayments</i>		
	778.252	965

11. Aktiekapital

Share capital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 DKK eller multipla heraf.

The share capital consists of shares of DKK 1.000 or multiples hereof.

Noter

Notes

12. Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser ud over normale branchemæssige garantier.

The company has not assumed any guarantees other than usual trade guarantees.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der er uopsigelige frem til 1. februar 2034 på i alt DKK 82.168.671

The company has entered operating rent and lease contracts which are non-terminable until 1 February 2034. Total obligations amount to DKK 82.168.671.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør TDKK 2.707. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group.

The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 2.707k. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

13. Koncernforhold

Group structure

Selskabets umiddelbare moderselskab er BCA Auction Holdings BV, Holland, som ikke udarbejder koncernregnskab.

The company's immediate parent company is BCA Auction Holdings BV, the Netherlands, which does not prepare any Consolidated Financial Statements.

Koncerninterne transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

All transactions are done at arms length.

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, er BCA Marketplace plc

The company's ultimate parent company, which prepares Consolidated Financial Statements, is BCA Marketplace plc

Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

The Consolidated Financial Statements may be obtained at the following address:

BCA Osprey I
Headway House
Crosby Way
Farnham
Surrey
GU9 7XG, England

Noter*Notes*

	2017/2018	2016/2017
	DKK	DKK '000
14. Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cashflow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-4.552.467	-2.558
<i>Financial income</i>		
Finansielle udgifter	288.530	204
<i>Financial expenses</i>		
Change in financial assets	65.763	0
<i>Change in financial assets</i>		
Afskrivninger	1.775.310	1.092
<i>Depreciation and amortisation</i>		
Avance ved afhændelse af aktiver	99.829	-60
<i>Gain/loss on sale of fixed assets</i>		
Skat af årets resultat	11.146.523	9.165
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	8.823.488	7.843
15. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cashflow statement - adjustment in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	-38.861.895	2.462
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i varebeholdinger	-265.364	-417
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	53.826.333	-16.297
<i>Change in short-term liabilities</i>		
	14.699.074	-14.252
